
Zarządzenie Nr 216/2011 
Burmistrza Obornik  

z dnia  04 listopada 2011 r. 

Zarządzenie Nr 216/2011 

Burmistrza Obornik  

z dnia 04 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie  Ustalenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do dzierżawy  

w drodze przetargu ustnego (licytacji) 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się wykaz lokali użytkowych jako załącznik do niniejszego Zarządzenia, 

przeznaczonych do dzierżawy na czas określony trzech lat w drodze przetargu ustnego (licytacji), 

w którym oznaczono adres, powierzchnie i wyposażenie lokali, cenę wywoławczą netto za 1 m2 

powierzchni, terminy wnoszenia opłat, zasady aktualizacji opłat oraz wysokość wadium. 

§ 2 

 Wykaz, o którym mowa w § 1, podany zostanie do publicznej wiadomości w drodze wywieszenia 

na  tablicy ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego w  Obornikach na okres 21 dni. Informacja  

o wywieszeniu wykazu została podana w prasie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

www.bip.oborniki.pl 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miejskiego w Obornikach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 216/2011 

Burmistrza Obornik  
z dnia  04 listopada 2011 r. 

. 

2/2 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do dzierżawy  

w drodze przetargu ustnego  

adres lokalu - powierzchnia 

- wyposażenie 

- cena wywoławcza 

- wadium 

- termin zawarcia umowy 

 

 

 

Opłaty 

 

czynsz                             podatek 

 

ul. Czarnkowska 14 

64-600 Oborniki 

(piwnica) 

 

 

 

 

- 18,00  m2 

- inst. elektryczna 

- 8,00 zł / 1 m2 + Vat 

- 200,00 zł 

- od grudnia 2011 r. 

 

płatny miesięcznie 

do 15 dnia każdego 

miesiąca z góry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktualizacja: 

Kwartalny wzrost cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

płatny  w terminach: 

15 marzec, 

15 maja, 

15 września 

i 15 listopada 

każdego roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktualizacja: 

Roczna uchwała Rady 

Miejskiej 

ul. Rynek 21 

64-600 Oborniki 

parter 

 

  

 

- 28,58   m2 

- inst. elektryczna 

- 20,00 zł / 1 m2 + Vat 

- 200,00 zł 

- od stycznia 2012 

 

ul. Rynek 22 

64-600 Oborniki 

(piwnica) 

  

-  29,24  m2 

- inst. elektryczna 

- 8,00 zł / 1 m2 + Vat 

- 200,00 zł 

- od  grudnia 2011 

ul. Piłsudskiego 76 

lokal nr 34 

1/3 lokalu 34 B 

I piętro 

z przeznaczeniem na 

gabinet lekarski 

  

- l.34 – 19,94 m2,   

l.34 B – 19,28  m2 

- inst. elektryczna, wod.kan. 

- 24,00 zł / 1 m2 + Vat 

- 200,00 zł 

- od stycznia 2012 

 

 

  

 

 


